
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40 A  Coswig-Meißen S

I II III IV V VI Punkte
1 14 3 16 11 9

26

2
11
24

3
13
26

5
14

6
16

8
19

10
20

Auszeit

8:10
16:20

Ende
17:13 B  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte
12 15 6 11 3 8

24

╳

12
23

2
13
24

4
16

6
18

7
21

10
22

Auszeit

21:19
23:23

S
A
T
Z

2

Start
17:16 B  MSV Bautzen S

I II III IV V VI Punkte
12 15 6 11 3 8

19

0
11
18

1
12
19

3
13

5
14

8
16

10
17

Auszeit

8:14

Ende
17:37 A  Coswig-Meißen R

I II III IV V VI Punkte
1 14 3 16 11 9

257
21:16
21:17

╳

15
22

2
17
23

3
18
25

7
19

11
20

14
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:40 A  Coswig-Meißen S

I II III IV V VI Punkte
1 14 3 16 7 9

2511
19:14

1
18

3
21

5
22

6
23

8
25

11 Auszeit

18:14

Ende
18:02 B  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte
11 3 8 12 15 6

19

╳

11
1
14

2
16

6
18

7
19

9 Auszeit

11:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

B  MSV Bautzen 04 I vs. SV Elbland Coswig-Meißen I A
Spiel 40 07.01.2023 16:40 Uhr

SH Gottlieb-Daimler Mittelschule
02625 Bautzen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MSV Bautzen 8/12
2 Skomudek, Gregor X
3 Winter, Thomas X
6 Frenzel, Jonatan X
8 Wuschick, Thomas X

11 Hantschick, Paul X
12 Urban, Sten X
15 Gerber, Rico X
18 Thomaschk, Julian
B  Libero
2 Skomudek, Gregor X
B  Offizielle
T Urban, Sten

C

A  Coswig-Meißen 9/12
1 Jänicke, Lutz X
2 Tschenker, Kristian
3 Marks, Vinzent X
7 Gäbler, Tom X
9 Bause, Tim X

11 Ziller, Daniel X
13 Pfeil, Torsten X
14 Kunze, Daniel X
16 Franzke, Martin X
A  Libero

13 Pfeil, Torsten X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MSV Bautzen Coswig-Meißen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 33 26 1 0 2
1 0 0 19 2 21 25 1 2 0
1 0 0 19 3 22 25 1 1 1

4
5

4 0 0 62 76 76 3 3 3
Start: 16:40 Ende: 18:02 Dauer: 1:22

Sieger: SV Elbland Coswig-Meißen I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kahnt, Daniel 1
2 Anders, Robby 2

Schreiber 3
Schr. Otto, Julius 4

Assist. Schuricht, Theo

Dokument erstellt: 07.01.2023 18:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


