

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

(B) MSV Bautzen 04 I vs. SV Elbland Coswig-Meißen I (A) Spiel 40

07.01.2023 16:40 Uhr

SH Gottlieb-Daimler Mittelschule 02625 Bautzen



				S		art :40	A	Cosw	ig-Mei	ßen	S	En 17:		B) MSV	Bautz	en	R
	A	ufschl	agfolge	Δ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufs	stellung		1	14	3	16	11	9		12	15	6	11	3	8	
Ilu		Sp	ielernr.	H							26							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	2 11 24		5 14	6 16	8 19	10 20	Auszeit 8:10 16:20	X 12 23		4 16	6 18	7 21	10 22	Auszeit 21:19 23:23

S		art :16	B MSV Bautzen			S	S Ende 17:37 A Coswig-Meißen							
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	15	6	11	3	8		1	14	3	16	11	9	
T							19						7	25
Z													21:16	
													21:17	
2	0	1	3	5	8	10	Auszeit	X_	2	3	7	11 20	14	Auszeit
	18 18	12 19	13	14	16	17		15 22	17 23	18 ②5	19	20	21	

				S		art :40	A Coswig-Meißen			s	En 18:		B	B MSV Bautzen				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	artauf	stellung		1	14	3	16	7	9		11	3	8	12	15	6	
lul		S	pielernr.	ı		11					25							19
ufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z		19:14												
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	1	3	5	6	8 25	11	Auszeit	X,	1	2	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	21	22	23	25)		18:14	11	14	16	18	19		11:14

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	ırtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 E															Auszeit							Auszeit
		2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
					_																	_		

	(B)	MSV Bautzen	8/12	(A)	Coswig-Meißen	9/12
	2	Skomudek, Gregor	Х	1	Jänicke, Lutz	Х
ı	3	Winter, Thomas	Х	2	Tschenker, Kristian	
ı	6	Frenzel, Jonatan	Χ	3	Marks, Vinzent	Х
ı	8	Wuschick, Thomas	Χ	7	Gäbler, Tom	Х
ı	11	Hantschick, Paul	Χ	9	Bause, Tim	Х
1	12	© Urban, Sten	Х	11	Ziller, Daniel	Х
1	15	Gerber, Rico	Х	13	Pfeil, Torsten	Х
ı	18	Thomaschk, Julian		14	Kunze, Daniel	Х
ı	(B)) Libero		16	©Franzke, Martin	Х
	2	Skomudek, Gregor	Х	A	Libero	
	B) Offizielle		13	Pfeil, Torsten	Х
7	Т	Urban, Sten		(A)	Offizielle	
_						

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
	Ш	1 (ΝS	√ Ba	utzen	Coswi	g-Me	eiße	n ($\widehat{\mathbf{A}}$
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	0	24	1	33	26	1	0	2
	1	0	0	19	2	21	25	1	2	0
	1	0	0	19	3	22	25	1	1	1
					4					
					5					
	4	0	0	62		76	76	3	3	3
	St	art	16	:40	Ende:	18:02	Da	uer:	1:2	22
	Sie	ge	r: S	V E	bland	Coswig	g-Me	iße	n I	3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kahnt, Daniel		1					
2	Anders, Robby		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Otto, Julius		4					
Assist.	Schuricht, Theo							

Dokument erstellt: 07.01.2023 18:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de